PRESS RELEASE

報道関係各位

2023 年 7月 13 日

17LIVE 株式会社

 17LIVE 株式会社（東京都港区、代表取締役：アレックス・レン、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級の

ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」では、2023 年 7月 17 日（月）から 7 月 23 日（日）までの 7 日間、渋谷・宮益坂下エリ

ア周辺に位置する合計 810㎡超のデジタルサイネージ全 7面に、イチナナ V ライバーを紹介する特別ムービーを放映する

ことが決定しましたのでお知らせいたします。

「17LIVE」では、多様なジャンルで活動するライバー（ライブ配信者）の配信活動を、さらに盛り上げるためにさまざまな

施策を実施しています。2018 年よりスタートした V ライバー事業においては、これまでも V ライバー（バーチャル技術を使用

してライブ配信を行う配信者）の配信プロデュースや V ライバー限定のキャンペーン施策などを実施し、「17LIVE」で活躍す

る V ライバーの活動をサポートしてまいりました。

 そしてこのたび、7 月 17 日（月）より渋谷駅近辺の広範なエリアから視認することができるデジタルサイネージ「シンクロ 7 シ

ブヤヒットビジョン」にイチナナ V ライバーを紹介する特別ムービーが放映されることが決定いたしました。本ムービーでは、

今年 5 月に「17LIVE」アプリ内で実施されたオンラインイベント「集え！V ライバー＆GAME ライバー！Vol.4」で『総合ランキ

ング』などの合計 6 つのランキングで 1 位に入賞した「清楼銘」のほか、同イベントの『ボーナスチャレンジ（V ライバー）』

ランキングに入賞した上位 4 名の V ライバーが登場いたします。

また、放映されるムービー内には、上記の V ライバー5 名のほか、「17LIVE」のアイコンキャラクターである「ベイビー」や、

6 月 28 日に京都で開催された「IVS2023 KYOTO」にて、華やかにデビューを飾り、今大注目の「戦国武将」をモチーフにし

た V ライバーガールズユニット、「武士来舞（BUSHILIVE）」も放映される予定です。なお、本ムービーは「シンクロ 7 シブヤヒ

ットビジョン」のほかにも「17LIVE」公式 YouTube でも公開を予定しております。遠方にお住まいの方などの理由でお越しに

なれない方は、ぜひ YouTube でもお楽しみください。

「17LIVE」で活躍する多様な V ライバーのキュートな魅力溢れる特別ムービーを、日本最大級のデジタルサイネージ

「シンクロ 7 シブヤヒットビジョン」でお楽しみいただける貴重な機会です。ぜひ、ご注目ください。

17LIVEの人気 V ライバーが、渋谷の特大デジタルサイネージに現れる

渋谷屋外ビジョン「シンクロ 7 シブヤヒットビジョン」に放映決定！

〜7月 17日（月）7時より放映スタ―ト〜

イチナナ V ライバーの特別ムービーに関する放映概要は、以下の通りです。

■放映場所

①〜③：シンクロ 7 シブヤヒットビジョン

放映場所へ訪問される場合は、以下のような通行の妨げになる行為は、お控えいただくようお願いいたします。

・複数名でその場に集合し、歓談や撮影をする

・長時間にわたり撮影をする

・ビジョン前やその周辺で許可なく三脚などを用いた撮影やライブ配信などを行うこと

・放映についてビルや施設、運営会社などへのお問い合わせ

（ご不明点などございましたら、「17LIVE」アプリ内よりお問い合わせをお願いいたします。 ）

その他、掲出場所関係者から何らかの注意や警告があった場合は、速やかに指示に従っていただきますようお願いいたし

ます。

※上記が守られなかった場合、放映期間を問わず放映中止する可能性がございますので、ご協力のほど何卒よろしくお願

いいたします。

■放映期間

2023 年 7月 17 日（月）7:00〜2023年 7月 23 日（日）24:00

※放映時間：7:00-24:00（有音放送は 8:00 以降）
※1時間のうち 15 秒映像×4 回の放映を予定

※ビジョンは、一定間隔で広告の画像が切り替わる仕組みとなります。

常に表示される物ではございませんのであらかじめご了承ください。

■出演ライバー※順不同

清楼銘_VR_Liver（ https://17.live/ja/profile/r/14515632 ）

コメント）うすー！皆のお陰で、渋谷ビジョンにも進出できたぞぉい！

これからも皆の想い出の 1 ページに『清楼銘』を刻み込んでいくからね！

話題のメタバース VR ライブ配信をご堪能あれ！地上波出演もお楽しみに！

ふあね.仮_Vliver（ https://17.live/ja/profile/r/18341157 ）

コメント）毎日傍で支えてくれた皆のおかげで素敵な順位を取ることができました！

 本当に感謝いっぱいです♡素晴らしい映像に参加できて本当に嬉しい！

まだまだ発展途中！躍進していくふあねの傍にずっといてね♡

s2 蒼音はこ s2（ https://17.live/ja/profile/r/4954691 ）

コメント）下界を見下ろすことが出来たぞーっ！

これからも毎日鼓膜壊しに行くね♡

https://17.live/ja/profile/r/14515632
https://17.live/ja/profile/r/18341157
https://17.live/ja/profile/r/4954691

棘蘭姫 chan（ https://17.live/ja/profile/r/16135986 ）

コメント）こんいばらーっ棘蘭姫です♥たくさんの応援ありがとお！！！

みんなの力で渋谷に進出する事ができました！地球侵略への第一歩！

これからもみんなが笑顔になれるようにがんばるぞおおお！ 是非見に行ってみてください！

片桐マミ VLiver（ https://17.live/ja/profile/r/4876993 ）

コメント）応援してくれたみんなありがとう♪おかげでビジョン掲載叶いました！

渋谷の画面に映る姿、見ると感動しちゃうかもっ！

ルールを守って見に来てね！遠くて行けないって人は 17LIVE の配信見に来てね～♥

■武士来舞（BUSHILIVE）

戦乱の世の志を受け継ぎ、現世を生きる女性 5 人組の V ライバーガールズユニ

ット。

「現世だからこそ目指すことができる。現世だからこそ繋がることができる。現世だ

からこそ実現できる。」をモットーに日本史上に残る偉大な武将たちの志を受け

継いだそれぞれのライバーが目指す天下統一は、数々の障壁を乗り越えな

がらも、強い絆のもと、形を築いていく。

公式ホームページ：https://jp.17.live/bushilive/

Twitter（グループアカウント）：https://twitter.com/BUSHILIVE_

YouTube（グループアカウント）： https://www.youtube.com/@BUSHILIVE-Official

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE（イチナナ）」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000 万以上のユーザーを有

する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー

（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

Twitter： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://17.live/ja/profile/r/16135986
https://17.live/ja/profile/r/4876993
https://jp.17.live/bushilive/
https://twitter.com/BUSHILIVE_
https://www.youtube.com/@BUSHILIVE-Official
https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

	PRESS RELEASE
	報道関係各位
	2023年7月13日
	17LIVE株式会社
	17LIVE株式会社（東京都港区、代表取締役：アレックス・レン、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級の
	ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」では、2023年7月17日（月）から7月23日（日）までの7日間、渋谷・宮益坂下エリア周辺に位置する合計810㎡超のデジタルサイネージ全7面に、イチナナVライバーを紹介する特別ムービーを放映することが決定しましたのでお知らせいたします。
	「17LIVE」では、多様なジャンルで活動するライバー（ライブ配信者）の配信活動を、さらに盛り上げるためにさまざまな
	施策を実施しています。2018年よりスタートしたVライバー事業においては、これまでもVライバー（バーチャル技術を使用してライブ配信を行う配信者）の配信プロデュースやVライバー限定のキャンペーン施策などを実施し、「17LIVE」で活躍す
	るVライバーの活動をサポートしてまいりました。
	そしてこのたび、7月17日（月）より渋谷駅近辺の広範なエリアから視認することができるデジタルサイネージ「シンクロ7シブヤヒットビジョン」にイチナナVライバーを紹介する特別ムービーが放映されることが決定いたしました。本ムービーでは、今年5月に「17LIVE」アプリ内で実施されたオンラインイベント「集え！Vライバー＆GAMEライバー！Vol.4」で『総合ランキング』などの合計6つのランキングで1位に入賞した「清楼銘」のほか、同イベントの『ボーナスチャレンジ（Vライバー）』
	ランキングに入賞した上位4名のVライバーが登場いたします。
	また、放映されるムービー内には、上記のVライバー5名のほか、「17LIVE」のアイコンキャラクターである「ベイビー」や、
	6月28日に京都で開催された「IVS2023 KYOTO」にて、華やかにデビューを飾り、今大注目の「戦国武将」をモチーフにしたVライバーガールズユニット、「武士来舞（BUSHILIVE）」も放映される予定です。なお、本ムービーは「シンクロ7シブヤヒットビジョン」のほかにも「17LIVE」公式 YouTubeでも公開を予定しております。遠方にお住まいの方などの理由でお越しに
	なれない方は、ぜひYouTubeでもお楽しみください。
	「17LIVE」で活躍する多様なVライバーのキュートな魅力溢れる特別ムービーを、日本最大級のデジタルサイネージ
	「シンクロ7シブヤヒットビジョン」でお楽しみいただける貴重な機会です。ぜひ、ご注目ください。
	17LIVEの人気Vライバーが、渋谷の特大デジタルサイネージに現れる
	渋谷屋外ビジョン「シンクロ7シブヤヒットビジョン」に放映決定！
	〜7月17日（月）7時より放映スタ―ト〜
	イチナナVライバーの特別ムービーに関する放映概要は、以下の通りです。
	■放映場所
	①〜③：シンクロ7シブヤヒットビジョン
	放映場所へ訪問される場合は、以下のような通行の妨げになる行為は、お控えいただくようお願いいたします。
	・複数名でその場に集合し、歓談や撮影をする
	・長時間にわたり撮影をする
	・ビジョン前やその周辺で許可なく三脚などを用いた撮影やライブ配信などを行うこと
	・放映についてビルや施設、運営会社などへのお問い合わせ
	（ご不明点などございましたら、「17LIVE」アプリ内よりお問い合わせをお願いいたします。 ）
	その他、掲出場所関係者から何らかの注意や警告があった場合は、速やかに指示に従っていただきますようお願いいたします。
	※上記が守られなかった場合、放映期間を問わず放映中止する可能性がございますので、ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。
	■放映期間
	2023年7月17日（月）7:00〜2023年7月23日（日）24:00
	※放映時間：7:00-24:00（有音放送は8:00以降）
	※1時間のうち15秒映像×4回の放映を予定
	※ビジョンは、一定間隔で広告の画像が切り替わる仕組みとなります。
	常に表示される物ではございませんのであらかじめご了承ください。
	■出演ライバー※順不同
	清楼銘_VR_Liver（ https://17.live/ja/profile/r/14515632 ）
	コメント）うすー！皆のお陰で、渋谷ビジョンにも進出できたぞぉい！
	これからも皆の想い出の1ページに『清楼銘』を刻み込んでいくからね！
	話題のメタバースVRライブ配信をご堪能あれ！地上波出演もお楽しみに！
	ふあね.仮_Vliver（ https://17.live/ja/profile/r/18341157 ）
	コメント）毎日傍で支えてくれた皆のおかげで素敵な順位を取ることができました！
	本当に感謝いっぱいです♡素晴らしい映像に参加できて本当に嬉しい！
	まだまだ発展途中！躍進していくふあねの傍にずっといてね♡
	s2蒼音はこs2（ https://17.live/ja/profile/r/4954691 ）
	コメント）下界を見下ろすことが出来たぞーっ！
	これからも毎日鼓膜壊しに行くね♡
	棘蘭姫chan（ https://17.live/ja/profile/r/16135986 ）
	コメント）こんいばらーっ棘蘭姫です♥たくさんの応援ありがとお！！！
	みんなの力で渋谷に進出する事ができました！地球侵略への第一歩！
	これからもみんなが笑顔になれるようにがんばるぞおおお！ 是非見に行ってみてください！
	片桐マミVLiver（ https://17.live/ja/profile/r/4876993 ）
	コメント）応援してくれたみんなありがとう♪おかげでビジョン掲載叶いました！ 渋谷の画面に映る姿、見ると感動しちゃうかもっ！ ルールを守って見に来てね！遠くて行けないって人は17LIVEの配信見に来てね～♥
	■武士来舞（BUSHILIVE）
	戦乱の世の志を受け継ぎ、現世を生きる女性5人組のVライバーガールズユニット。
	「現世だからこそ目指すことができる。現世だからこそ繋がることができる。現世だからこそ実現できる。」をモットーに日本史上に残る偉大な武将たちの志を受け継いだそれぞれのライバーが目指す天下統一は、数々の障壁を乗り越えな
	がらも、強い絆のもと、形を築いていく。
	公式ホームページ：https://jp.17.live/bushilive/
	Twitter（グループアカウント）：https://twitter.com/BUSHILIVE_
	YouTube（グループアカウント）： https://www.youtube.com/@BUSHILIVE-Official
	「17LIVE」視聴方法
	以下より無料の「17LIVE（イチナナ）」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）
	アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
	※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。
	「17LIVE（イチナナ）」について
	“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で5,000万以上のユーザーを有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年2月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。
	「17LIVE」 公式HP： https://jp.17.live/
	Twitter： https://twitter.com/17livejp
	Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/
	Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/
	YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw